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Jak dobrze być Seniorem

 

 

 

W dniu 2 lutego 2016 r. w Sali GOK w Gilowicach, już po raz kolejny odbyła się uroczystość
„Wieczór Seniora” w tym roku pod tytułem "Niech Wam życie płynie miło, żeby Wam trosk ubyło".
Uroczystość jak co roku zorganizowana została przez Zespół Szkół w Gilowicach, przy współpracy z
Gminnym Ośrodkiem Kultury w Gilowicach oraz Kołem Gospodyń Wiejskich w Gilowicach, pod
honorowym patronatem Wójta Gminy.

W części oficjalnej przedstawiciele władz tj. Wójt Gminy Gilowice Pan Leszek Frasunek,
Przewodniczący Rady Pan Ireneusz Jędrysek, dyrektor Zespołu Szkół Anna Satława oraz dyrektor GOK-
u Pani Gabriela Kolonko złożyli przybyłym gościom najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności,
zdrowia i stu lat życia. Po ciepłych słowach nastąpiło uroczyste wręczenie listów gratulacyjnych oraz
symbolicznych upominków dla najstarszych seniorów - mieszkańców naszej Gminy.

Spotkanie uświetnił występ artystyczny uczniów ze Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół w
Gilowicach. Najpierw zaprezentowała się grupa kolędnicza z zespołu „Gronicek” uczniów klasy I a
przygotowana przez Panią Wandę Hajok i Panią Izabelę Pyclik pod okiem wychowawcy Pani
Bernadety Pyjas. Następnie uczniowie klasy III a pod opieką wychowawczyni Pani Justyny
Borkowskiej zaprezentowali spektakl artystyczny dla seniorów "Niech Wam życie płynie miło, żeby
Wam trosk ubyło". Gościnnie wystąpili: Łukasz Zyzak, Milena Kamecka i Daria Pyclik, którzy
zaprezentowali się w pięknych indywidualnych występach wokalnych. Ponadto na scenie pojawiły się
zespoły wokalno - muzyczne z Zespołu Szkół tj „Wizytówka” oraz „Mezzoforte”. Oprawę muzyczną
opracowali i przygotowali: Pani Beata Zyzak i Pan Andrzej Gardaś.

Program artystyczny podczas tegorocznego Wieczoru Seniora był bardzo różnorodny i bogaty w
piękne artystyczne prezentacje. Po raz pierwszy w nowym składzie zaprezentował się zespół
taneczny PARADISE z GOK Gilowice prowadzony przez Panią Katarzynę Kubica oraz przy delikatnym
brzmieniu gitarowych strun popłynęły ze sceny dźwięki kolęd i pastorałek. Występ gitarowy
zaprezentowały dzieci z Gilowic: Natalia Wróbel, Janek Górny, Kasia Gąsiorek i Marcin Kulka, którzy
uczęszczają na zajęcia w GOK prowadzone przez Pana Sebastiana Adamczewskiego.

Podczas uroczystości zorganizowano również promocję książek - Pana Tadeusza Trębacza i
Hieronima Woźniaka. Ważnym elementem każdego spotkania się przyjaciół, rodziny, znajomych,
sąsiadów, koleżanek i kolegów jest rozmowa, a nade wszystko integrująca wspólna biesiada - śpiew i
zabawa, której i tutaj nie zabrakło, gdy na scenie pojawił się zespół biesiadny, który zagrał „pod
nogę”. Po występach przy smacznym cieście wszyscy seniorzy - dziadkowie, rodzice bawili się
wspólnie do późnego wieczoru.

W uroczystości wzięło udział wielu mieszkańców naszej gminy, dla których ten wyjątkowy dzień był
niezapomnianym wydarzeniem.
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Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo, za pomoc w organizacji i do zobaczenia na następnym
„Wieczorze Seniora”.

 

 

Organizatorzy
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